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Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää perusopetuksen tuntikehyksestä. 
Tuntikehys muodostuu perustunneista, jakotunneista, erityisopetuksen 
tunneista sekä perusopetuksen järjestämiseen varatuista muista 
opetusalan virkaehtosopimuksen mukaisista tunneista. Tuntikehykseen ei 
ole laskettu hankeresurssilla tapahtuvaa mentoriopettajien tai STEAM-
koordinaattorin työtä tai muuta hankeresurssilla tehtävää kehittämistyötä. 
   
Tuntikehykseen vaikuttaa olennaisesti oppilasmäärä. Syksyn 
tilastointipäivänä 20.9.2022 Limingan perusopetuksessa oli 2174 oppilasta. 
Kevään 2023 tilanteen mukaan syksyllä 2023 perusopetuksessa olisi 
kuitenkin 2157 oppilasta eli 17 oppilasta vähemmän kuin syksyn 2022 
tilastointipäivänä. Kuntaan on perustettu kuluvan lukuvuoden aikana kaksi 
lastensuojeluyksikköä, joiden peruskoululaiset käyvät koulua Tupoksen ja 
Liminganlahden peruskouluissa. 

 
Perusopetuksen lukuvuoden 2023−24 kokonaistuntimäärä on 3839 
vuosiviikkotuntia. Lukuvuonna 2022−2023 kokonaistuntimäärä oli 3742. 
Tuntikehys on kasvanut 97 vuosiviikkotuntia edellisestä lukuvuodesta. 
Tuntimäärän kasvu johtuu suomi toisena -kielenä opetuksesta 
ukrainalaisille oppilaille, A2-kielten ryhmistä sekä ylisuuren opetusryhmän 
jakamisesta kahteen pienempään ryhmään Tupoksen yläkoulussa.  Suomi 
toisena kielenä -opetukseen kunta saa valtionosuutta.  
 
Kaikkien koulujen tunnit on käyty läpi opetusryhmittäin, ja resurssin tarve 
on arvioitu tarkkaan.  Tuntikehysesitys perustuu elo-joulukuun 2023 osalta 
kunnan vuoden 2023 talousarvioon ja luo pohjaa vuoden 2024 
talousarviolle kevätlukukauden osalta 31.7.2024 asti.  
 
Alla oleviin taulukkoihin on kerätty ala- ja yläluokkien tunnit kouluittain 
rehtoreiden tekemien laskelmien perusteella. Taulukon oikealla puolella on 
kuluvan lukuvuoden ja edellisten lukuvuosien oppilasmääriä.  
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Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy perusopetuksen lukuvuoden 
2023-24 tuntikehyksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


